
    
 
 
 
 

Ammissione ai corsi di Laurea Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in 
Odontoiatria e Protesi Dentaria – A.A. 2024/2025 

 
 
 

IL RETTORE 
 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 472 del 23/02/2024 “Definizione delle modalità e dei contenuti delle 

prove di ammissione ai corsi laurea magistrale a ciclo unico in medicina e chirurgia, Odontoiatria e 

protesi dentaria e medicina veterinaria per l’a.a. 2024/2025”; 

 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 3436/2024 Prot. n. 154295 del 27/03/2024 di indizione del bando di 
ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia (LM-41 Classe delle lauree 
magistrali in Medicina e Chirurgia) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46 Classe delle lauree 
magistrali in Odontoiatria e protesi dentaria) AA 2024/2025; 
 
VISTO il Decreto Rettorale Rep. n. 3681/2024 Prot. n. 159289 del 02/04/2024 di rettifica dell'art. 2 "Posti 
disponibili" del bando di ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia 
(LM-41 Classe delle lauree magistrali in Medicina e Chirurgia) e Odontoiatria e Protesi Dentaria (LM-46 
Classe delle lauree magistrali in Odontoiatria e protesi dentaria) AA 2024-2025;        
 
VISTA la proposta formulata dal Consiglio della Facoltà di Medicina e Chirurgia nell’adunanza del 21 
marzo 2024 in ordine alla composizione della Commissione d’Esame per l’ammissione ai corsi di Laurea 
Magistrale a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria, per i quali è stabilito 
il numero programmato; 
 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 – È costituita la Commissione d’Esame per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea Magistrale 
a ciclo unico in Medicina e Chirurgia e in Odontoiatria e Protesi Dentaria - A.A. 2024/2025, nella 
composizione di seguito indicata: 
 
Prof. Cristiano Chiamulera Presidente 
Prof. Ugo Moretti  Componente effettivo 
Prof. Massimo Albanese Componente effettivo 
 
 
Art.2 – L’ammissione degli studenti è disposta dall’Ateneo secondo le modalità rese note nel relativo 
bando. 
 
 
 
 
           IL RETTORE  
         Prof. Pier Francesco Nocini 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel  
sistema di protocollo dell’Università di Verona, ai sensi degli  
art.23-bis e 23-ter e ss. del D.lgs 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 


		2024-05-15T10:04:33+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




